
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-09-04 iki 2021-02-25 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2017-02-22, i. k. 2017-02907 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 6 PRIORITETO „DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ 

TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ 06.3.1-LVPA-V-104 PRIEMONĖS 

„GAMTINIŲ DUJŲ PERDAVIMO SISTEMOS MODERNIZAVIMAS IR PLĖTRA“  IŠ 

EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO NR. 2 PATVIRTINIMO 

 

2017 m. vasario 21 d. Nr. 1-45  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programą“, 6.2.9 papunkčiu, Valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2015 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. 1–21 

„Dėl Valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 27 ir 28 punktais ir 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 

pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų 

perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2016 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 1-253 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto 

„Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-104 priemonės 

„Gamtinių dujų perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo Nr. 2 patvirtinimo“, 54 punktu, 

t  v  i  r  t  i  n  u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-

LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašą 

Nr. 2 (pridedama). 

 

 

 

Energetikos ministras Žygimantas Vaičiūnas 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Priedas 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 1-155, 2017-06-14, paskelbta TAR 2017-06-16, i. k. 2017-10117 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=054e4070519911e7846ef01bfffb9b64


2 

 

Nr. 1-212, 2017-08-04, paskelbta TAR 2017-08-08, i. k. 2017-13173 

Nr. 1-137, 2018-04-30, paskelbta TAR 2018-05-08, i. k. 2018-07435 

Nr. 1-216, 2018-08-07, paskelbta TAR 2018-08-08, i. k. 2018-12923 

Nr. 1-290, 2019-11-08, paskelbta TAR 2019-11-08, i. k. 2019-17992 

Nr. 1-303, 2019-11-21, paskelbta TAR 2019-11-21, i. k. 2019-18564 

Nr. 1-347, 2019-12-23, paskelbta TAR 2019-12-23, i. k. 2019-21189 

Nr. 1-23, 2020-02-17, paskelbta TAR 2020-02-17, i. k. 2020-03462 

Nr. 1-86, 2020-04-08, paskelbta TAR 2020-04-08, i. k. 2020-07314 

Nr. 1-154, 2020-06-15, paskelbta TAR 2020-06-17, i. k. 2020-13220 
Nr. 1-275, 2020-09-03, paskelbta TAR 2020-09-03, i. k. 2020-18634 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-155, 2017-06-14, paskelbta TAR 2017-06-16, i. k. 2017-10117 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2017 m. vasario 21 d. įsakymo Nr. 1-45 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos modernizavimas ir 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-212, 2017-08-04, paskelbta TAR 2017-08-08, i. k. 2017-13173 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2017 m. vasario 21 d. įsakymo Nr. 1-45 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos modernizavimas ir 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-137, 2018-04-30, paskelbta TAR 2018-05-08, i. k. 2018-07435 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2017 m. vasario 21 d. įsakymo Nr. 1-45 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos modernizavimas ir 
plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-216, 2018-08-07, paskelbta TAR 2018-08-08, i. k. 2018-12923 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2017 m. vasario 21 d. įsakymo Nr. 1-45 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos modernizavimas ir 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-290, 2019-11-08, paskelbta TAR 2019-11-08, i. k. 2019-17992 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2017 m. vasario 21 d. įsakymo Nr. 1-45 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos modernizavimas ir 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-303, 2019-11-21, paskelbta TAR 2019-11-21, i. k. 2019-18564 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c582f1e0790511e7827cd63159af616c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=00fb2a204ea911e8bfc4ce79f90502d4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ac00d8009a1411e8b93ad15b34c9248c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f51266c0022911ea9d279ea27696ab7b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=59c9f9a00c4f11ea9d279ea27696ab7b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f950ded0258b11eabe008ea93139d588
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8c21ee60515711ea931dbf3357b5b1c0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6e742800796711eab005936df725feed
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=25385a50b06f11eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b4867050ede311eaa12ad7c04a383ca0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=054e4070519911e7846ef01bfffb9b64
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c582f1e0790511e7827cd63159af616c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=00fb2a204ea911e8bfc4ce79f90502d4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ac00d8009a1411e8b93ad15b34c9248c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f51266c0022911ea9d279ea27696ab7b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=59c9f9a00c4f11ea9d279ea27696ab7b


3 

 

Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2017 m. vasario 21 d. įsakymo Nr. 1-45 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos modernizavimas ir 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

7. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-347, 2019-12-23, paskelbta TAR 2019-12-23, i. k. 2019-21189 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2017 m. vasario 21 d. įsakymo Nr. 1-45 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos modernizavimas ir 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

8. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-23, 2020-02-17, paskelbta TAR 2020-02-17, i. k. 2020-03462 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2017 m. vasario 21 d. įsakymo Nr. 1-45 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos modernizavimas ir 
plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

9. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-86, 2020-04-08, paskelbta TAR 2020-04-08, i. k. 2020-07314 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2017 m. vasario 21 d. įsakymo Nr. 1-45 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos modernizavimas ir 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

10. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-154, 2020-06-15, paskelbta TAR 2020-06-17, i. k. 2020-13220 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2017 m. vasario 21 d. įsakymo Nr. 1-45 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos modernizavimas ir 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 

patvirtinimo“ 
 

11. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-275, 2020-09-03, paskelbta TAR 2020-09-03, i. k. 2020-18634 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2017 m. vasario 21 d. įsakymo Nr. 1-45 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos modernizavimas ir 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f950ded0258b11eabe008ea93139d588
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8c21ee60515711ea931dbf3357b5b1c0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6e742800796711eab005936df725feed
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=25385a50b06f11eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b4867050ede311eaa12ad7c04a383ca0

